PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
                                             CNPJ: 06.553.820/0001-97
                                             Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
                                             CEP: 64640-000  E-mail: prefeituradesal@gmail.com

Ofício nº: 65/2025                      Santo Antônio de Lisboa-PI, 17 de março de 2025.

Layza Luz Nóbrega

Equatorial Energia – gerente de atendimento ao cliente

Assunto: INSTALAÇÃO DE MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO

Senhora,

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, por intermédio do seu

Prefeito Municipal, vem respeitosamente à presença de V. Exa. apresentar este

requerimento ligação de medidor de energia trifásico em prédio na sede do município.

O prédio, localizado no centro do município pertence à AGESPISA e a ligação de

energia trifásica promoverá melhor fornecimento de água em nosso município, é um poço

do de titularidade da AGESPISA  que beneficia toda comunidade.

Destacamos que o poço está no pronto para funcionamento aguardando

fornecimento de energia elétrica trifásico, localizado Rua João Batista, nº 590 ( Esquina

com Rua Raimundo Joaquim de Sousa), no centro de nossa cidade.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

________________________________________

FRANCISCO ERIVALDO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-17T13:51:07-0300
	FRANCISCO ERIVALDO DA SILVA:35711841300